

Fornecedor: 7590-6 ALINE MAYARA BEGO ALVES

CNPJ/CPF: 18.482.292/0001-01

Telefone: 4335321821

Status: Habilitado

E-mail: alineinformaticame@gmail.com

Representante: 7691-1 DOUGLAS SCHIAVO ALVES

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|--|--|--------|-------|--------------|---------------|-----------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 1 Lote 001 - CENTRAL NO PRÉDIO DA ADMINISTRAÇÃO | | | | | | | | | |
| 1 | 15814-METROS DE CABO BLINDADO | 140,00 | MT | Classificado | FURUKAWA | SOHO PLUS | 5,00 | 700,00 | * |
| 2 | 15812-NANOBEAM AC 19 DBI | 3,00 | UNID | Classificado | UBIQUITI | M5 | 1.420,00 | 4.260,00 | * |
| 3 | 15813-NVD 24 CANAIS DIGITAIS + HD 4 TB DE | 1,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | 5124 | 6.800,00 | 6.800,00 | * |
| 4 | 15815-Prestação de Serviço rede de câmeras - | 1,00 | SERV | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 4.878,61 | 4.878,61 | * |
| Lote: 2 Lote 002 - SAÍDA DO MUNICÍPIO PARA URAÍ | | | | | | | | | |
| 1 | 15819-ANTENA NANOBEAM AC 19 DBI | 1,00 | UNID | Classificado | UBIQUIT | AC | 1.460,00 | 1.460,00 | * |
| 2 | 15821-BATERIA ESTACIONARIA 12V 60 AH | 1,00 | UNID | Classificado | FREDOM | DF70 | 800,00 | 800,00 | * |
| 3 | 15818-CAMERA 5550Z IA | 2,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | VIP | 3.480,00 | 6.960,00 | * |
| 4 | 15822-CONTROLADOR DE CARGA 10 A | 1,00 | UNID | Classificado | PWM | SUN21 | 335,00 | 335,00 | * |
| 5 | 15825-METROS DE CABO CAT6 BLINDADO | 10,00 | UNID | Classificado | NEXANS | CAT6 | 7,50 | 75,00 | * |
| 6 | 15829-METROS DE CABO FLEXIVEL COR | 5,00 | UNID | Classificado | SIL | SIL | 4,50 | 22,50 | * |
| 7 | 15828-METROS DE CABO FLEXIVEL COR | 5,00 | UNID | Classificado | SIL | SIL | 4,50 | 22,50 | * |
| 8 | 15820-PAINEL SOLAR 100W 12V | 1,00 | UNID | Classificado | RESUM | RS | 635,00 | 635,00 | * |
| 9 | 15816-POSTE DE 8 METROS INSTALADO | 1,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 1.210,00 | 1.210,00 | * |
| 10 | 15830-Prestação de Serviço rede de câmeras | 1,00 | SERV | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 5.350,00 | 5.350,00 | * |
| 11 | 15817-RACK OUTDOOR 10U COM CHAVE | 1,00 | UNID | Classificado | ATIVE LINK | 10U | 1.480,00 | 1.480,00 | * |
| 12 | 15826-STEP-UP DE 10 AH 150W | 2,00 | UNID | Classificado | BOOSTER | DC | 48,00 | 96,00 | * |
| 13 | 15824-SUPORTE CAMERA BRAÇO / POSTE | 2,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 180,00 | 360,00 | * |
| 14 | 15823-SUPORTE PARA PLACA SOLAR/POSTE | 1,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 370,00 | 370,00 | * |
| 15 | 15827-SWITCH POE 8 PORTAS GIGABITE | 1,00 | UNID | Classificado | TPLINK | SG108G | 1.000,00 | 1.000,00 | * |

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---|--|-------|-------|--------------|---------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Lote: 3 Lote 003 - TREVO DO MUNICÍPIO PARA SERTANEJA | | | | | | | | | |
| 1 | 15819-ANTENA NANOBEAM AC 19 DBI | 1,00 | UNID | Classificado | UBIQUITI | AC | 1.460,00 | 1.460,00 | * |
| 2 | 15821-BATERIA ESTACIONARIA 12V 60 AH | 1,00 | UNID | Classificado | FREDOM | DF70 | 800,00 | 800,00 | * |
| 3 | 15818-CAMERA 5550Z IA | 2,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | VIP | 3.480,00 | 6.960,00 | * |
| 4 | 15822-CONTROLADOR DE CARGA 10 A | 1,00 | UNID | Classificado | PWM | SUN21 | 335,00 | 335,00 | * |
| 5 | 15825-METROS DE CABO CAT6 BLINDADO | 10,00 | UNID | Classificado | NEXAS | CAT6 | 7,50 | 75,00 | * |
| 6 | 15829-METROS DE CABO FLEXIVEL COR | 5,00 | UNID | Classificado | SIL | SIL | 4,50 | 22,50 | * |
| 7 | 15828-METROS DE CABO FLEXIVEL COR | 5,00 | UNID | Classificado | SIL | SIL | 4,50 | 22,50 | * |
| 8 | 15820-PAINEL SOLAR 100W 12V | 1,00 | UNID | Classificado | RESUN | RS | 635,00 | 635,00 | * |
| 9 | 15816-POSTE DE 8 METROS INSTALADO | 1,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 1.210,00 | 1.210,00 | * |
| 10 | 15830-Prestação de Serviço rede de câmeras | 1,00 | SERV | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 5.350,00 | 5.350,00 | * |
| 11 | 15817-RACK OUTDOOR 10U COM CHAVE | 1,00 | UNID | Classificado | ATIME LINK | 10U | 1.480,00 | 1.480,00 | * |
| 12 | 15826-STEP-UP DE 10 AH 150W | 2,00 | UNID | Classificado | BOOSTER | DC | 48,00 | 96,00 | * |
| 13 | 15824-SUPORTE CAMERA BRAÇO / POSTE | 2,00 | UNID | Classificado | MARCA PRORPIA | MP | 180,00 | 360,00 | * |
| 14 | 15823-SUPORTE PARA PLACA SOLAR/POSTE | 1,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 370,00 | 370,00 | * |
| 15 | 15827-SWTICH POE 8 PORTAS GIGABITE | 1,00 | UNID | Classificado | TPLINK | SG108G | 1.000,00 | 1.000,00 | * |
| Lote: 4 Lote 004 - SAÍDA LEITO NATURAL RANCHO ALEGRE / SERTANEJA | | | | | | | | | |
| 1 | 15819-ANTENA NANOBEAM AC 19 DBI | 1,00 | UNID | Classificado | UBIQUITI | AC | 1.460,00 | 1.460,00 | * |
| 2 | 15821-BATERIA ESTACIONARIA 12V 60 AH | 1,00 | UNID | Classificado | FREDOM | DF70 | 800,00 | 800,00 | * |
| 3 | 15818-CAMERA 5550Z IA | 2,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | VIP | 3.480,00 | 6.960,00 | * |
| 4 | 15822-CONTROLADOR DE CARGA 10 A | 1,00 | UNID | Classificado | PWM | SUN21 | 335,00 | 335,00 | * |
| 5 | 15825-METROS DE CABO CAT6 BLINDADO | 10,00 | UNID | Classificado | NEXANS | CAT6 | 7,50 | 75,00 | * |
| 6 | 15829-METROS DE CABO FLEXIVEL COR | 5,00 | UNID | Classificado | SIL | SIL | 4,50 | 22,50 | * |
| 7 | 15828-METROS DE CABO FLEXIVEL COR | 5,00 | UNID | Classificado | SIL | SIL | 4,50 | 22,50 | * |

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 3 / 4

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------|--|-------|-------|--------------|---------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 8 | 15820-PAINEL SOLAR 100W 12V | 1,00 | UNID | Classificado | RESUN | RS | 635,00 | 635,00 | * |
| 9 | 15816-POSTE DE 8 METROS INSTALADO | 1,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 1.210,00 | 1.210,00 | * |
| 10 | 15830-Prestação de Serviço rede de câmeras | 1,00 | SERV | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 5.350,00 | 5.350,00 | * |
| 11 | 15817-RACK OUTDOOR 10U COM CHAVE | 1,00 | UNID | Classificado | ATIVE LINK | 10U | 1.480,00 | 1.480,00 | * |
| 12 | 15826-STEP-UP DE 10 AH 150W | 2,00 | UNID | Classificado | BOOSTER | DC | 48,00 | 96,00 | * |
| 13 | 15824-SUPORTE CAMERA BRAÇO / POSTE | 2,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 180,00 | 360,00 | * |
| 14 | 15823-SUPORTE PARA PLACA SOLAR/POSTE | 1,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 370,00 | 370,00 | * |
| 15 | 15827-SWTICH POE 8 PORTAS GIGABITE | 1,00 | UNID | Classificado | TPLINK | SG108G | 1.000,00 | 1.000,00 | * |

Lote: 5 Lote 005 - CEMITÉRIO MUNICIPAL

| | | | | | | | | | |
|---|--|-------|------|--------------|---------------|--------|----------|----------|---|
| 1 | 15819-ANTENA NANOBEAM AC 19 DBI | 1,00 | UNID | Classificado | UBIQUIT | AC | 1.430,00 | 1.430,00 | * |
| 2 | 15831-CAMERAS VIP 5850 BULLET | 2,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS VIP | VIP | 1.430,00 | 2.860,00 | * |
| 3 | 15834-INJETOR POE | 2,00 | UNID | Classificado | TPLINK | 150S | 78,00 | 156,00 | * |
| 4 | 15832-METROS DE CABO CAT 6E BLINDADO | 30,00 | UNID | Classificado | NEXANS | CAT6 | 6,80 | 204,00 | * |
| 5 | 15833-NOBREAK 800VA | 1,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | 800VA | 920,00 | 920,00 | * |
| 6 | 15830-Prestação de Serviço rede de câmeras | 1,00 | SERV | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 5.350,00 | 5.350,00 | * |
| 7 | 15817-RACK OUTDOOR 10U COM CHAVE | 1,00 | UNID | Classificado | ATIVE LINK | 10U | 1.480,00 | 1.480,00 | * |
| 8 | 15827-SWTICH POE 8 PORTAS GIGABITE | 1,00 | UNID | Classificado | TPLINK | SG108G | 1.000,00 | 1.000,00 | * |

Lote: 6 Lote 006 - ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO

| | | | | | | | | | |
|---|--|-------|------|--------------|---------------|--------|----------|----------|---|
| 1 | 15819-ANTENA NANOBEAM AC 19 DBI | 1,00 | UNID | Classificado | UBIQUITI | AC | 1.430,00 | 1.430,00 | * |
| 2 | 15831-CAMERAS VIP 5850 BULLET | 4,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | VIP | 1.430,00 | 5.720,00 | * |
| 3 | 15832-METROS DE CABO CAT 6E BLINDADO | 30,00 | UNID | Classificado | NEXANS | CAT6 | 6,80 | 204,00 | * |
| 4 | 15833-NOBREAK 800VA | 1,00 | UNID | Classificado | INTELBRAS | 800VAA | 920,00 | 920,00 | * |
| 5 | 15830-Prestação de Serviço rede de câmeras | 1,00 | SERV | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 5.350,00 | 5.350,00 | * |
| 6 | 15817-RACK OUTDOOR 10U COM CHAVE | 1,00 | UNID | Classificado | ATIVE LINK | 10U | 1.480,00 | 1.480,00 | * |

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

| Nº Item | Descrição do Produto / Serviço | Qtde. | Unid. | Status | Marca | Modelo | Preço unitário | Preço Total | Sel |
|---------------------------|------------------------------------|-------|-------|--------------|---------------|--------|----------------|-------------|-----|
| 7 | 15824-SUPORTE CAMERA BRAÇO / POSTE | 2,00 | UNID | Classificado | MARCA PROPRIA | MP | 78,00 | 156,00 | * |
| 8 | 15827-SWTICH POE 8 PORTAS GIGABITE | 1,00 | UNID | Classificado | TPLINK | SG180G | 1.000,00 | 1.000,00 | * |
| Total da Proposta: | | | | | | | | 106.826,61 | |